
大阪・道頓堀で焼肉店を運営する株式会社柴田（大阪府大阪市中央区宗右衛門町3-3 キャナルサイドビル7階、代

表取締役柴田充）は2018年10月29日（いーお肉の日）に、「一頭買い焼肉道頓堀みつる心斎橋店」（所在地：大

阪市中央区心斎橋筋1-3-6矢野心斎橋ビル1F、TEL：06-6211-0326）を心斎橋にオープンいたします。

PRESS RELEASE 新店オープン
2018年10月17日

株式会社柴田

“くいだおれ”でお馴染みの道頓堀に2000年にオープンした「道頓堀みつる」は、大阪・ミナミで最大級の230席を誇る大型の焼肉

店として長年皆様に親しまれてきました。当店は「黒毛和牛一頭を丸ごと買い」しており、低価格で高品質かつ希少部位もお楽し

みいただける焼肉店です。

オープンから18年が経ち、今回満を持して心斎橋に2店舗目をオープンする運びとなりました。当店の見どころとなるのは、1階の

店内に設けたレーンでメニューを運ぶ提供スタイルです。ご注文いただくと、メニューが日本庭園に見立てたプレートに乗ってお客様の

もとにやって参ります。このような仕組みの導入は、心斎橋初です。2階は全て個室となっており、ゆったりとした空間でくつろぎなが

ら焼肉をお楽しみいただけます。1階は一風変わった提供スタイルを楽しみたい時に、2階はプライベートで落ち着きたい時など、日常

のさまざまなシーンで活用できるようにいたしました。フードメニューは約160種、ドリンクは約300種と豊富に取りそろえております。

当店といたしましては、道頓堀の店舗とは一味違う「道頓堀みつる」をお楽しみいただけたらと思っております。

●メディア試食会のお知らせ●

日時：10月26日（金）13時00分～15時00分

場所：大阪市中央区心斎橋筋1-3-6 矢野心斎橋ビル1F

注文したお肉を運ぶのは、店員ではなく「日本庭園」！？

道頓堀お馴染みの大型焼肉店「焼肉みつる」が

心斎橋に2号店を10月29日（月）オープン！！

見どころは店内のレーンを駆け抜ける「日本庭園」！注文時から楽しく♪

●取材に関するお問い合わせ先●

株式会社柴田広報事務局担当：小田切、和田

TEL 06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

■「一頭買い焼肉 道頓堀みつる 心斎橋店」試食会のお知らせ

日時：10月26日（金）13時～15時

（受付開始12時30分）

場所：一頭買い焼肉 道頓堀みつる2号店

大阪市中央区心斎橋筋1-3-6矢野心斎橋ビル1F

内容：（1）店内撮影・撮影用料理のご提供

（2）試食タイム

※参加されるメディア様は、お手数おかけしますがFAXにて

ご出席返信シートをお送りください。

【「一頭買い焼肉 道頓堀みつる 心斎橋店」店舗詳細】

◇住所 ：大阪市中央区心斎橋筋1-3-6矢野心斎橋ビル1F

◇TEL ： 06-6211-0326

◇営業時間：11時～翌1時（L.O 0時）

◇店舗面積：約230平方メートル

◇席 数 ：108席（テーブル56席・個室52席）

◇定休日 ：無し

◇客単価 ：約5,000円

◇メニュー数 ：フード約160種、 ドリンク約300種

■【心斎橋初】注文したら、店内のレーンを駆け抜けて「日本庭園」があなたのメニューを配達！注文時から楽しく♪

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。 ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。



「株式会社柴田」広報事務局行

貴媒体名／番組名

御社名

御名前 計（ ）名

TEL/FAX /

E-mail

当日携帯電話

ご撮影 有（スチール／ムービー／レポーター）・無

ご試食 有 ・ 無

インタビュー希望 有 ・ 無

掲載・放送予定日 2018年（ ）月（ ）日

通信欄

ご取材用返信シート
【返信先FAX】０６－６２３３－８７７８

「一頭買い焼肉道頓堀みつる 心斎橋店」メディア試食会のご案内

■日時：10月26日（金）13時00分～15時00分（受付開始12時30分）

■場所：大阪市中央区心斎橋筋1-3-6矢野心斎橋ビル1F

誠にお手数ではございますが、ご参加いただける方は下記にご記入のうえ、10月25日（木）17：00までにご返信いただけ

ますようお願い申し上げます。

●取材に関するお問い合わせ先●

株式会社柴田広報事務局担当：小田切、和田

TEL 06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp


